CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NĂNG LƯỢNG TRƯỜNG THỊNH

--------

Số: 43/2025/NQ-TTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

             Kon Tum, ngày 06 tháng 06 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC năm 2025

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG TRƯỜNG THỊNH

Căn cứ:

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 và các

văn bản hướng dẫn.

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 và các

văn bản hướng dẫn.

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 07/2025/BB-TTE ngày 06/06/2025 Công ty

Cổ phần Đầu tư năng lượng Trường Thịnh.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: HĐQT nhất trí lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán CPA VIETNAM là đơn

vị kiểm toán và soát xét các BCTC năm 2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư năng lượng

Trường Thịnh.

Điều 2: Giao Tổng giám đốc Công ty tiến hành triển khai đàm phán, ký kết hợp đồng

kiểm toán năm 2025 và thực hiện công bố thông tin theo quy định của pháp luật hiện

hành.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban Tổng giám đốc và các đơn vị,

phòng/ban, các tổ chức/cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Tổng giám đốc (để t/h);

- Lưu vt.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

PHƯƠNG THỪA VŨ

		2025-06-06T16:55:00+0700